2

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 83
28.04.2015

Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа
по осуществлению первичной профилактики незаконного
потребления психоактивных веществ

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральных законов от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Пермской области от 10.03.2000 № 837-128 «О профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании, алкоголизма и токсикомании на территории Пермского края», Устава города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Установить на период 2015-2017 годов расходное обязательство города Перми по осуществлению первичной профилактики незаконного потребления психоактивных веществ несовершеннолетними для учащихся муниципальных образовательных учреждений по проведению волонтерами мероприятий по формированию здорового образа жизни для учащихся муниципальных образовательных учреждений, государственных профессиональных образовательных учреждений Пермского края.
2. Расходы, связанные с реализацией расходного обязательства, установленного в пункте 1 настоящего решения, финансируются за счет собственных
доходов бюджета города Перми на соответствующий финансовый год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2014 										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
30.04.2015 14:10 решение

Сектор актов Главы города
30.04.2015 14:10
решение
image1.wmf